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PER DHENIEN E NDIIIMES EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TE ENERGJISE
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIHMA EKONOMIKE DERI NE 6 % PER PERIUDHEN
1-31 DHJETOR 2020.

Késhilli i Bashkisé né mbledhjen ¢ dates 3. (22020 n¢ mbéshtetie t& ligjit
nr.139/2015 “Pér veléqeverisjen vendore™, nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma™b”, 21, 64 gérma’’c”
. 1€ ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris¢™, nenit 21,Vendimit
Nr.597 daié 04.09.2019 “ Pér pércaktimin ¢ procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masds
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ckonomike dhe pérdorimit & fondil shtesé mbi fondet ¢
kushtézuar pér ndihmén ekonomike™ VKB. nr.4, daté 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve
dhe dhénies s€ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né
6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor ™ i ndryshuar me vendimin nr.51, daté 03.08.2020 “Pér
njé shtes¢ né vendimin nr.4, daté 28.01.2019, mbi miratimin ¢ kritcreve & dhénies s& ndihmés
ckonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén 6% dhe nga fondi i bashkisé ” si dhe VKM
nr.8 dat¢ 14.01.2015 i ndryshuar n¢ daté 15.01.2019 “Pér mbrojtjen ¢ Shtresave né Nevojé, pér
efekt te hegjes sé Fashés s&é Kompesimit ¢ Energjisé Elektrike deri né 300 kwh né muaj” , VKB
nr.66 dat¢ 26.12.2019 “Per miratimin ¢ buxhetit te vitit 2020 dhe PBA pérfundimtare 2020-
20227,

VENDOSTI:
I. Miratimin ¢ pagesés s& ndihmés ckonomike pér muajin Dhjetor 2020, pér 36 familje
me njé fond 137.320 leke.
Miratimin e pagesés sé kompesimit & energjisé elekurike pér muajin Dhjetor 2020
28 lamilje me nj& fond 36.064 leké
Né total pér muajin Dhjetor 2020 ndihmé ekonomike+kompesim energjie elektrike
173.384 leks
3. Me ndjekjen dhe zbatimin ¢ kélij vendimi ngarkohet Drejloria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés,
Bashkégjitur keni list& pagesén ¢ pérfituesve p&r muajin Dhjctor 2020.
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Mbi dhenien ¢ ndihmeés ekonomike dhe kompesimit t& energjis¢ nga bllok ndihma 6% Dhjetor 2020

Nr K. Familjari Alisia Mbiemri Emri Atésia Mbiemri N/l | Nfan | Shuma | Ndales [Prapamb K/Energjis | Dhjetor
I [Riza Neshat Dolla Mimoza Syrja Dolla | 2 3060 1288 4348
2 |Ferdi Spiro Hotova Jeta Alush Hotova 2 2 3060 1288 4348
3 [Sheriné Ismail Vokopola 3 | 1800 1288 3088
4 JAzem Nuri Koreni Valentina Kristaq Koroni 4 2 3060 1288 4348
5 |Barjam (zel Kalemasi Shpresa Tosun Kalemasi 5 2 3060 3060
6 |Mihallag Vasil Kosaova 6 1 1800 1800
7 |Gézim Rapo Kokonozi  |Razije Isa Kokonozi 7 2 3060 1288 4348
$ |Shqgiponja Skénder Dokollari 8 | 1800 1800
9 [Ridvan Ali Durro Aferdita Bilal Durro 9 2 3060 1288 4348
10 [Agim Hysen Memaj IFatmire Qamil Memij 10 2 3060 1288 4348
11 |Irfan Bajram Dogra Ruzhdie Hasan Dogra 11 2 1800 1288 3088
2 i Nazil Sherri Qerimi Rexhep Sherri 12 2 3060 3060
15 |Kozeta Trakh Greku I3 1 1800 800
14 |Misir Sefedin Hatia Medine Avdyl [atia |4 2 1800 1288 3088
15 |Alfred Thoma Kote Djana Telha Kote 15 3 3960 3960
16 |Agron Sejdin Allajbe) Salete Sabni Allajbe) [ 2 3060 1288 4348
17 |Mikail Vangjel Stambolliu |Gurije Xhezo Stambolliu 17 2 3060 3060
18 |Robert Sami Gega 18 | 1800 1800
19 |Skender Shyqyri Kolldani lHeteme Ferit Kolldani 19 2 3060 3060
20 [Agim Riza Dervishi Ferdije Shvqyri Dervishi 20 2 1260 1260
21 |llija Jani Déna Fanije Jorgji Dina 2 2 3060 1283 1348
22 |Fatmr Fasll Sheko Teuta Fet Sheko 22 2 3060 1288 4348
23 |Nikollag Kozma Lopa 23 | 1800 1800
24 |Ferat Nexhip Mujollari 24 1 1800 1288 3088
25 |Edmond Ali Hajdaraj Dallandyshe [File Hajdaraj 25 2 1800 1288 3088
26 |[Dionis [iem Hebo 2 | 1300 [300
27 [Xhemile Dennr Daullxhiu 27 ] 2600 1288 3888
28 |Gonila Thoma Simo 28 1 1800 1288 3088
20 Floresha Kadri Hyskaj 29 | [800 1288 30835
30 |Erjon Simon Shyti 30 2 2700 1288 3988
31 |Agim Hysni Bisha Diamira Qemal Bisha 3l 2 3060 1288 4348
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